
Zarządzenie Nr 14/2023 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 7 marca 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 40),  art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2022 r. Dz. U. poz. 1634), 

oraz § 12 Uchwały Nr LVI/457/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2023 rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.502.00 zł 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.502.00 zł 

 

§ 3 

 

Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów 

i paragrafów określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2023 r., stanowiących załącznik 

Nr 4 do Uchwały Nr LVI/457/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.    

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Wójt Gminy Strawczyn 

 

 

Tadeusz Tkaczyk 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN
Zarządzenie Nr 14/2023 Wójta Gmminy Strawczyn
 

2023-03-07
Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
852 Pomoc społeczna 3 502,00

85295 Pozostała działalność 3 502,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 502,00

3 502,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 14/2023 Wójta Gmminy Strawczyn 

Data podjęcia 2023-03-07

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych -19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

-500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 183,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 526,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 763,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 999,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 499,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 656,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -5 184,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -105,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -438,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 333,00

80104 Przedszkola 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 957,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 714,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 243,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -92,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -92,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -480,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -596,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 36,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

-506,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -506,00

852 Pomoc społeczna 3 502,00

85295 Pozostała działalność 3 502,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 3 180,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

300,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

22,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -540,00

4260 Zakup energii 688,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

Strona 1 z 2BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 14/2023 Wójta Gmminy Strawczyn 

Data podjęcia 2023-03-07

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -100,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -11 000,00

Razem: 3 502,00

Strona 2 z 2BeSTia



Załącznik Nr 3        

do  Zarządzenia Nr 14/2023 

Wójta Gminy w Strawczynie

z dnia 07.03.2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Budowa krótkich odcinków sieci wodociągowej  w msc. 

Strawczyn, Oblęgorek, Chełmce, Promnik, Strawczynek
140 000 140 000

ZGK w 

Strawczynie

2 010 01044 Częściowa budowa kanalizacji sanitarnej Korczyn 1 000 000 1 000 000 Urząd Gminu 

3 010 01044 Budowa kanalizacji Strawczyn, ul. Ogrodowa 150 000 150 000 Urząd Gminu 

4 010 01044 Budowa kanalizacji Chełmce ul. Górna 100 000 100 000 Urząd Gminu 

5 010 01044
Budowa przydomowych pompowni ścieków w msc. 

Kuźniaki, Strawczyn, Ruda Strawczyńska
80 000 80 000

ZGK w 

Strawczynie

6 010 01044
Budowa krótkich odcinków sieci kanalizacyjnej  w msc. 

Strawczynek , Strawczyn, Ruda Strawczyńska
160 000 160 000

ZGK w 

Strawczynie

1 630 000 380 000 0 1 250 000 0 0 0 0

7 600 60013
Bezpieczne przejście dla pieszych w gminie Strawczyn 

przy DW748 i DW786
67 537 10 131 57 406 Urząd Gminy

8 600 60014
Bezpieczne przejście dla pieszych w gminie Strawczyn 

przy drodze powiatowej nr 0487T 
49 650 7 447 42 203 Urząd Gminy

9 600 60016

Dokumentacja projektowa/techniczna dla realizacji 

zadania na drodze gminnej nr 388107T w msc.Oblęgorek 

ul. Spółdzielczej-budowa drogi

10 000 10 000 Urząd Gminy

10 600 60016

Dokumentacja projektowa/techniczna dla realizacji 

zadania na drodze gminnej nr 388100T w msc. Chełmce 

ul. Dworska -rozbudowa drogi

20 000 20 000 Urząd Gminy

11 600 60016

Dokumentacja projektowa dla realizacji zadania 

polegającego na rozbudowie drogi gminnej ul. Zielonej w 

msc. Oblęgorek - rozbudowa drogi

66 485 66 485 Urząd Gminy

Planowane wydatki

dochody 

własne jst

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Ogółem dział 010

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+11)

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

1



Załącznik Nr 3        

do  Zarządzenia Nr 14/2023 

Wójta Gminy w Strawczynie

z dnia 07.03.2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Planowane wydatki

dochody 

własne jst

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+11)

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

12 600 60016
Budowę odwodnienia drogi gminnej ul. Granicznej w 

msc. Strawczynek
180 248 180 248 Urząd Gminy

13 600 60016
Dokumentacja na rozbudowę odc.drogi gminnej 

pomiędzy ul. Strażackiej i ul. Św.Tekli
10 000 10 000 Urząd Gminy

403 920 304 311 0 0 0 0 99 609

14 700 70005 Wykup gruntów 130 000 129 941 59 Urząd Gminy

15 700 70005
Regulacja stanu prawnego nieruchomości dotyczących 

dróg 
170 000 170 000 Urząd Gminy

300 000 299 941 0 59 0 0 0

16 754 75412
Termomodernizacja budynku ochotniczej straży pożarnej 

w Oblęgorku 
60 029 60 029 OSP Oblęgorek 

17 754 75412
Zakup estetycznego pawilonu magazynowego, do 

składowania sprzętu należącego do OSP (FS Oblęgorek)
25 000 25 000 Urząd Gminy

18 754 75412
Na wykonanie projektu i zakupu materiałów 

budowlanych na budowę garażu OSP w Strawczynie (FS)
10 000 10 000 Urząd Gminy

95 029 95 029 0 0 0 0 0 0

19 851 85121 Zakup Holtera RR 2 500 2 500
SZOZ w 

Strawczynie

20 851 85121 Zakup nowego aparatu usg z dopplerem 50 000 50 000
SZOZ w 

Strawczynie

52 500 52 500 0 0 0 0 0

21 900 90015
Wykonanie projektu na budowę oświetlenia ulicznego w 

msc. Kuźniaki-(Dudków), dz. nr 389/12  (FS)
5 000 5 000 Urząd Gminy

22 900 90015

Wykonanie projektu oświetlenia dalszej części ulicy 

Miłej od ostatniego istniejącego słupa oświetleniowego 

do tartaku  (FS)

6 500 6 500 Urząd Gminy

Ogółem dział 754

Ogółem dział 851

Ogółem dział 600

Ogółem dział 700

2



Załącznik Nr 3        

do  Zarządzenia Nr 14/2023 

Wójta Gminy w Strawczynie

z dnia 07.03.2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Planowane wydatki

dochody 

własne jst

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+11)

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

23 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego na drodze nr 

864 w Promniku (FS)
5 000 5 000 Urząd Gminy

16 500 16 500 0 0 0 0 0 0

24 926 92695
Wymiana altany na nową na placu wiejskim wraz z 

utwardzeniem terenu pod altaną (FS Niedźwiedź)
23 000 23 000 Urząd Gminy

23 000 23 000 0 0 0 0 0 0

2 520 949 1 171 281 0 1 250 059 0 0 0 99 609 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem dział 926

Ogółem

Ogółem dział 900

3


